（様式１）
一般競争入札参加資格確認申請書
令和7年　　月　　日
今帰仁村長　殿
申請者
住所又は所在地：

商号又は名称：
代表者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
電話番号：
FAX番号：
Mail：
担当者氏名：

　令和7年８月12日付けで公告のあった下記の件について、一般競争入札に参加を希望しますので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本件公告の「２　入札に参加する者に必要な資格」全てに該当すること、並びに添付書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記
１　件名　　今帰仁村防災行政無線機能強化整備業務
[bookmark: _GoBack]　　公告番号　第129号

２　提出書類
　（１）一般競争入札参加資格確認申請書（本書：様式１）
　（２）企業概要説明書（様式２）
　（３）業務経歴書（様式３）
　（４）本事業に係る実施体制
　（５）配置予定技術者調書（様式４）
　（６）本事業に従事する者の資格証（複写可）
　（７）履歴事項全部証明書（複写可）
　（８）印鑑証明
　（９）決算書（直近３年分）（複写可）